
Uchwała Nr XX/166/08 
Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 26 czerwca 2008 r. 

                                                                            
 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych, dróg zlokalizowanych na terenie 
Gminy Ełk. 

 
 

       Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2, ust. 3 w związku z art. 6a ust. 2 i Art. 7a ustawy z dnia     

21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity z 2007 roku Dz. U. Nr 19 poz. 115 

ze zmianami ) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Po zasięgnięciu opinii Zarządów Powiatów: Augustów, GiŜycko, Grajewo, Olecko, Pisz          

i Suwałki oraz Wójtów Gmin: Prostki i Ełk, pozbawia się kategorii dróg powiatowych 

następujących dróg: 

- Nr 1882 N o przebiegu Regielnica – Sordachy – dł. 3,192 km, 

- Nr 1868 N o przebiegu Bajtkowo – Śniepie – Borki – Bobry (dr. kraj. Nr 65)                  

– dł. 5,905km, 

- Nr 1888 N o przebiegu Ełk – Szeligi ( bez ul. Podmiejskiej) – 1,094 km, 

- Nr 1880 N o przebiegu dr. powiatowa Nr 1872 N – Kałęczyny – 6,083 km,  

z mocą obowiązującą od 01.01.2009 r. i z tym dniem drogi te stają się odpowiednio drogami 

gminnymi Gminy Ełk. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2009 r. 


